
ZARZĄD POWIATU
WRZESINSKIEGO

UCHWALANR 2030/2024

ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 5 marca 2024r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji
zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze ratownictwa i ochrony ludności

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107), $31 uchwały nr 350/LV/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia

21 września 2023 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 9083) uchwala się,
co następuje:

$ 1. Ogłaszasię wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w 2024 roku w obszarze ratownictwai ochrony ludności, zgodnie z poniższą tabelą:

 

  
  

   

 

  
 

 

 

  

Lp. Podmiot Nazwazadania (APARACIE
dotacji

ETS Ratownictwo i ochrona ludności
Wspieranie działań zmierzających do poszerzenia wiedzy i umiejętności w zakresie

ZEŃ bezpieczeństwa, ratownictwa i ochrony ludności

| 1 ZWIĄZEK SEZEJECM.„„STRZETEG Zostań strzelcem służ Ojczyźnie 2.500,00 zł
| Organizacja Społeczno - Wychowawcza

Liga Obrony Kraju - Wielkopolska

Organizacja Wojewódzka Biuro Otwarte zawodystrzeleckie z okazji

2 Wielkopolskiego Zarządu Święta Wojska Polskiego o puchar 2.000,00 zł
| Wojewódzkiego - Ogólnopolskie Starosty Wrzesińskiego

| Stowarzyszenie Patriotyczne

| Ratownictwo i ochrona ludności. |
ee ee |

Ochotnicza Straz Pozarna Wepieranic działań zmierzających :
3. : do poszerzenia wiedzy i umiejętności 6.000,00 zł

w Kołaczkowie . . 7. -
w zakresie bezpieczeństwa, ratownictwa

i ochrony ludności

4. Stowarzyszenie „Rodzice Dzieciom" Misja: bezpieczeństwo i pomoc! 3.150,00 zł

Koło Gospodyń Wiejskich „Aktywny : = "
5. Bierzglinek" „Bezpieczne Serce -

6. Koto Gospodyn Wiejskich w Nekielce Bezpiecznie w domu i na drodze 1.350,00 zł      
$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych i Sportu.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

OSTA

, ——
Dionizy Jaśniewicz


